
	  

  

Pressmeddelande,	  12	  maj	  2017	  

Camanio	  Care	  ökar	  expansionstakten	  och	  
genomför	  nyemission	  –	  tar	  in	  kinesisk	  storägare	  
Under	  årets	  första	  kvartal	  intensifierade	  Camanio	  Care	  (publ),	  som	  utvecklar	  och	  säljer	  robotik	  och	  Augmented	  
Reality-‐lösningar	  inom	  äldrevård	  och	  omsorg,	  sin	  strategi	  för	  expansion	  och	  etablering	  i	  Kina,	  där	  marknaden	  
för	  välfärdsteknik	  växer	  snabbt.	  Antalet	  personer	  över	  60	  år	  förväntas	  öka	  från	  220	  miljoner	  idag	  till	  ca	  500	  
miljoner	  år	  2050.	  Initiativet	  har	  hittills	  resulterat	  i	  två	  nya	  samarbeten	  kring	  försäljning,	  distribution,	  tester	  och	  
marknadsaktiviteter	  i	  regionen	  och	  intresset	  för	  att	  samarbeta	  med	  och	  investera	  i	  Camanio	  Care	  har	  varit	  
mycket	  stort.	  

Bolaget	  ser	  stora	  möjligheter	  att	  öka	  tillväxttakten	  och	  försäljningen	  genom	  etablering	  i	  huvudsakligen	  Kina,	  
men	  också	  USA	  där	  bolaget	  nyligen	  aktiverade	  sitt	  dotterbolag	  Camanio	  Care	  Inc.	  För	  att	  nu	  accelerera	  
kommersialiseringen	  av	  bolagets	  produkter	  i	  Kina	  och	  USA,	  har	  styrelsen	  för	  Camanio	  Care	  AB,	  i	  enlighet	  med	  
bemyndigande	  från	  årsstämman	  den	  30	  juni	  2016,	  beslutat	  att	  genomföra	  en	  nyemission	  med	  företrädesrätt	  
för	  befintliga	  aktieägare	  om	  upp	  till	  10	  406	  499	  SEK	  och	  en	  överteckningsemission	  om	  upp	  till	  10	  406	  499	  SEK.	  
Totalt	  tillförs	  bolaget	  20	  812	  998	  SEK	  före	  emissionskostnader	  om	  företrädesemissionen	  och	  
överteckningsemissionen	  fulltecknas.	  

Företrädesemissionen	  är	  genom	  undertecknade	  teckningsförbindelser	  till	  fullo	  garanterad	  av	  befintliga	  
aktieägare	  och	  bolagets	  nya	  kinesiska	  samarbetspartner	  Zhongrui	  Funing	  Robotics.	  Teckningskursen	  är	  3	  SEK.	  
Överteckningsemissionen	  genomförs	  för	  att	  garantera	  nya	  storägaren	  att	  få	  full	  tilldelning	  på	  sin	  
teckningsförbindelse.	  

–	  Äldrevården	  i	  Kina	  står	  inför	  stora	  utmaningar	  de	  kommande	  decennierna	  och	  nya	  tekniska	  lösningar	  kommer	  
vara	  en	  viktig	  del	  i	  lösningen.	  Vi	  ser	  ett	  starkt	  tilltagande	  intresse	  för	  våra	  produkter	  och	  har	  alldeles	  nyligen	  
klivit	  in	  i	  Kina	  och	  Hongkong,	  där	  vi	  bedömer	  att	  potentialen	  är	  oerhört	  stor.	  För	  att	  möta	  behovet	  från	  
omvärlden,	  som	  i	  hög	  grad	  drivs	  av	  en	  snabbt	  åldrande	  befolkning	  och	  en	  allt	  högre	  andel	  äldre	  i	  samhället,	  tar	  
vi	  nu	  in	  nytt	  kapital	  och	  växlar	  upp	  fokus	  på	  tillväxt	  rejält,	  säger	  Catharina	  Borgenstierna,	  vd	  Camanio	  Care.	  	  

–	  Inom	  30	  år	  beräknas	  nästan	  hälften	  av	  hela	  Kinas	  befolkning	  bestå	  av	  personer	  över	  60	  år	  och	  den	  här	  
utvecklingen	  sätter	  stor	  press	  på	  landets	  vård	  och	  omsorg.	  Nyligen	  inledde	  Camanio	  Care	  ett	  strategiskt	  
samarbete	  med	  Zhongrui	  Funing	  Robotics	  för	  expansion	  till	  den	  kinesiska	  marknaden,	  och	  vi	  är	  glada	  över	  det	  
förtroende	  för	  ledningen	  och	  den	  tilltro	  till	  bolaget	  som	  de	  nu	  visar	  genom	  att	  garantera	  en	  betydande	  del	  av	  
emissionen,	  säger	  Pia	  Engholm,	  styrelseordförande	  Camanio	  Care.	  Investeringstrycket	  från	  Kina	  har	  varit	  
mycket	  stort	  och	  med	  Zhongrui	  Funing	  Robotics	  som	  partner	  och	  storägare	  räknar	  vi	  med	  att	  kunna	  komma	  
igång	  med	  och	  accelerera	  försäljningen	  i	  regionen	  snabbt.	  

Företrädesemissionen	  i	  sammandrag	  

•   Totalt	  uppgår	  erbjudandet	  till	  10	  406	  499	  SEK	  före	  emissionskostnader	  om	  företrädesemissionen	  
fulltecknas.	  

•   För	  varje	  befintlig	  aktie	  erhålles	  1	  teckningsrätt.	  Det	  krävs	  3	  teckningsrätter	  för	  att	  teckna	  1	  ny	  aktie.	  	  
•   Teckningskursen	  i	  erbjudandet	  är	  3	  SEK.	  
•   100	  %	  av	  erbjudandet	  har	  garanterats	  genom	  teckningsförbindelser	  från	  befintliga	  aktieägare	  och	  den	  

externa	  investeraren	  Zhongrui	  Funing	  Robotics.	  
•   Sista	  dag	  för	  handel	  inklusive	  teckningsrätt	  är	  18	  maj	  2017.	  
•   Första	  dag	  för	  handel	  exklusive	  teckningsrätt	  är	  19	  maj	  2017.	  
•   Beräknad	  avstämningsdag	  är	  22	  maj	  2017.	  
•   Första	  dag	  för	  handel	  i	  teckningsrätter	  är	  24	  maj	  2017.	  



	  

•   Sista	  dag	  för	  handel	  i	  teckningsrätter	  är	  2	  juni	  2017.	  
•   Sista	  teckningsdag	  är	  7	  juni	  2017.	  	  
•   Teckningsperioden	  är	  24	  maj	  2017	  till	  7	  juni	  2017	  
•   Handel	  med	  BTA	  äger	  rum	  från	  och	  med	  den	  24	  maj	  2017.	  Sista	  dag	  för	  handel	  kommer	  att	  

kommuniceras	  ut	  genom	  ett	  marknadsmeddelande.	  	  
	  

Överteckningsemissionen	  i	  sammandrag	  

•   Totalt	  uppgår	  erbjudandet	  till	  10	  406	  499	  SEK	  före	  emissionskostnader	  om	  överteckningsemissionen	  
fulltecknas.	  

•   Teckningskursen	  i	  erbjudandet	  är	  3	  SEK.	  
•   Tilldelning	  sker	  i	  första	  hand	  till	  de	  som	  skrivit	  under	  teckningsförbindelse	  i	  Företrädesemissionen	  men	  

inte	  fått	  tilldelning,	  i	  andra	  hand	  ske	  till	  dem	  vilka	  även	  tecknat	  aktier	  med	  stöd	  av	  teckningsrätter	  i	  
Företrädesemissionen	  och,	  i	  tredje	  hand	  till	  annan	  som	  tecknat	  aktier	  i	  Företrädesemissionen	  utan	  
stöd	  av	  teckningsrätter.	  
	  

Memorandum	  och	  anmälningssedlar	  publiceras	  på	  vår	  hemsida	  senast	  en	  dag	  innan	  teckningsperioden	  inleds:	  
http://www.camanio.com.	  

Aktier	  och	  aktiekapital	  

Antalet	  aktier	  ökar	  med	  3	  468	  833	  till	  totalt	  13	  875	  334	  och	  aktiekapitalet	  ökar	  med	  693	  776,60	  	  SEK	  till	  totalt	  
2	  775	  066,80	  SEK	  vid	  full	  teckning	  i	  företrädesemissionen.	  Det	  totala	  beloppet	  i	  föresträdesemissionen	  uppgår	  
till	  högst	  10	  406	  499	  SEK	  före	  emissionskostnader.	  

Överteckningsemissionen	  sker	  på	  samma	  villkor	  som	  företrädesemissionen.	  Antalet	  aktier	  ökar	  med	  ytterligare	  
högst	  3	  468	  833	  till	  totalt	  17	  344	  167	  och	  aktiekapitalet	  ökar	  med	  ytterligare	  högst	  693	  776,60	  SEK	  till	  totalt	  
3	  468	  843,40	  SEK	  vid	  full	  teckning	  i	  överteckningsemissionen.	  Det	  totala	  beloppet	  i	  överteckningsemissionen	  
uppgår	  till	  högst	  10	  406	  499	  SEK	  före	  emissionskostnader.	  

Behovet	  av	  välfärdsteknik	  i	  Kina	  	  
Majoriteten	  av	  världens	  länder	  präglas	  av	  en	  åldrande	  befolkning,	  men	  i	  Kina	  har	  andelen	  äldre	  ökat	  mycket	  
snabbt	  vilket	  lett	  till	  att	  landets	  sjukvård	  och	  äldreomsorg	  står	  inför	  stora	  utmaningar.	  Sedan	  1960-‐talet	  har	  
befolkningens	  medellivslängd	  ökat	  från	  ca	  43	  år	  till	  omkring	  75	  år	  enligt	  Världsbanken,	  och	  antalet	  medborgare	  
i	  Kina	  över	  60	  års	  ålder	  förväntas	  öka	  från	  cirka	  220	  miljoner	  idag	  till	  uppemot	  500	  miljoner	  år	  2050	  vilket	  
innebär	  att	  omkring	  45	  %	  av	  populationen	  kommer	  vara	  över	  60	  år	  gammal	  2050.	  

Samtidigt	  har	  landet	  begränsad	  beredskap	  att	  hantera	  de	  problem	  som	  denna	  demografiska	  trend	  för	  med	  sig.	  
En	  central	  fråga	  i	  landet	  är	  hur	  äldreomsorgen	  ska	  utformas	  för	  att	  säkra	  en	  trygg	  och	  hälsosam	  ålderdom	  de	  
kommande	  årtiondena,	  enligt	  myndigheten	  för	  tillväxtpolitiska	  utvärderingar	  och	  analyser,	  Tillväxtanalys.	  

I	  rapporten	  ”Utsikter	  för	  svensk	  innovation	  i	  Kinas	  äldrevård”	  (2016)	  fastslår	  myndigheten	  Tillväxtanalys	  vidare	  
att	  äldrevård	  är	  en	  av	  få	  sektorer	  i	  landet	  där	  utländska	  investeringar	  uppmuntras	  och	  kunskapsöverföring	  ses	  
som	  ett	  sätt	  att	  påskynda	  etableringen	  av	  nya	  system.	  I	  takt	  med	  att	  behovet	  av	  äldreomsorg	  växer	  i	  Kina	  ökar	  
efterfrågan	  på	  flera	  typer	  av	  tjänster	  och	  produkter.	  

För	  ytterligare	  information,	  vänligen	  kontakta:	  
Catharina	  Borgenstierna,	  vd	  
Telefon:	  0733-‐93	  00	  07	  
E-‐post:	  catharina.borgenstierna@camanio.com	  

Om	  Camanio	  Care	  
Camanio	  Care	  är	  ett	  bolag	  inom	  välfärdsteknologi	  med	  produkter	  inom	  robotik	  och	  uppkopplade	  tjänster	  som	  
fokuserar	  på	  människors	  grundläggande	  behov.	  I	  dag	  erbjuder	  vi	  lösningar	  som	  ökar	  kvalitet	  på	  området	  
aktivering	  och	  måltid,	  exempelvis	  jDome	  BikeAround	  och	  Bestic.	  Camanio	  Care	  har	  idag	  huvudkontor	  i	  



	  

Stockholm,	  dotterbolag	  i	  USA	  och	  distributörer	  i	  Danmark,	  Finland,	  Norge,	  Nederländerna,	  UK,	  Spanien,	  
Frankrike,	  Tyskland,	  Italien	  och	  Australien.	  

Prenumerera	  på	  vårt	  nyhetsbrev	  och	  läs	  mer	  om	  bolaget	  på	  vår	  hemsida	  www.camanio.com.	  	  

Denna	  information	  är	  sådan	  information	  som	  Camanio	  Care	  AB	  är	  skyldigt	  att	  offentliggöra	  enligt	  EU:s	  
marknadsmissbruksförordning.	  Informationen	  lämnades,	  genom	  ovanstående	  kontaktpersons	  försorg,	  för	  
offentliggörande	  den	  12	  maj	  2017.	  


